
 
e-mail : psic830007@istruzioone.it       pec : psic830007@pec.istruzione.it          C.F. : 90020700416        COD. Univoco Fatturazione UFDVS6 

 

 
 

Codice progetto: 10.8.6A-FESRPON-MA- 2020-33 

Codice CUP: I32G20001360007                                                                                                                                              

 

AGLI  ATTI 

 

OGGETTO: Commissione valutazione domande pervenute per incarico di progettista e di 

collaudatore. 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel 

mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 

aree rurali ed interne”; la nota del MIUR Prot. AOODGEFID-10449 del 05/05/2020 di autorizzazione 

all’avvio del Progetto - Codice identificativo 10.8.6A-FESRPON-MA- 2020-33 – Titolo Progetto 

#sharetheschool - Importo autorizzato Progetto € 13.000,00; 

— AUTORIZZAZIONE Prot. AOODGEFID-10449 del 05/05/2020 — Codice Identificativo Progetto: 

10.8.6A-FESRPON-MA- 2020-33 – Titolo Progetto #sharetheschool  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 
VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del programma 

operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - 

Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e 

della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” e, nel caso specifico, l’Azione 10.8.6 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 

anche nelle aree rurali ed interne”; 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28/08/2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

VISTO  il Verbale del Collegio docenti del 29/10/2019 di approvazione del P.T.O.F.; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n° 63 del 12/11/2019 di approvazione del P.T.O.F.; 

VISTA  la Delibera n.85 del Consiglio di Istituto del 09/05/2020 di approvazione del Progetto; 

 

mailto:psic830007@istruzioone.it
mailto:psic830007@pec.istruzione.it




 

VISTA  la nota MIUR Prot. AOODGEFID-10449 del 05/05/2020 di approvazione del Progetto Codice 

identificativo 10.8.6A-FESRPON-MA- 2020-33 – Titolo Progetto #sharetheschool e del 

relativo importo; 

VISTA  la Delibera n. 92 del Consiglio d’Istituto del 25/06/2020 di assunzione a bilancio del Progetto; 

       VISTO       l’Avviso finalizzato al reperimento delle DUE figure professionali per lo svolgimento 

dell’attività di PROGETTISTA E DI COLLAUDATORE emanato il 30/06/2020 (prot. 3215); 

CONSTATATO che è pervenuta N. 1 sola istanza entro i termini stabiliti (come da avviso prot. n. 3215 del 

30/06/2020) per la figura del PROGETTISTA e N. 1 sola istanza per la figura professionale di  

COLLAUDATORE; 

  CONSIDERATO che l’azione amministrativa deve conformarsi ai principi di economicità, di efficacia e di 

efficienza; 

 

DECRETA 

 

Per le ragioni sopra esposte, di provvedere direttamente alla valutazione dell’unica domanda pervenuta per il 

PROGETTISTA e dell’unica domanda pervenuta per la figura di COLLAUDATORE. 

 

 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                     Silvia Faggi Grigioni 
                   Firma digitale 


		2020-07-13T13:17:09+0200
	FAGGI GRIGIONI SILVIA




